f GESICHTSBEHANDLUNG

Erstbehandlung
Beratungsgesprdch, Hautanalyse, individuell abgestimmte
Behandlung nach Hauttyp und Hautzustand

60min € 90,00

Beauty Peel - Krauterbehandlung
Das natiirliche Multitalent mit der Kraft der Kréuter. Verleihe
deiner Haut einen Frische-Kick.

75min € 125,00*

Herbs2Peel Plus - Krauterbehandlung

Unterstlitzung bei Hautproblemen: Akne, Couperose etc.
90 min € 150,00*

Corrective Peel - Krauterschilkur

Hautprobleme werden auf natiirliche Weise korrigiert.

Die Hautqualitét verbessert sich nach jeder Behandlung
sichtbar und spliirbar.

1 Krduterschdlkur mit Produkten fiir die Heimpflege im Wert
von 95€ inklusive Nachbehandlung im Institut.

90 min € 284,00

Fruchtsaure

Peeling zur Verbesserung der Hautstruktur. Sorgt fiir einen
ebenmdpigen, frischen und strahlenden Teint.

75min € 125,00*

Needling
Sofortiger Wirkstofftranspor, Anregung der Collagen
und Elastin Produktion, beschleunigte Zellteilung

75min € 155,00*

Polyabrasion
Intensives Abtragen von abgestorbenen Hornzellen,
Gldttung der Hautoberfldche, Verfeinerung der Poren.

60min € 125,00*

* Die Preise verstehen sich als ab Preise und kénnen je nach
Behandlungswunsch variieren. Der genaue Preis wird im
Zuge einer Erstbehandlung berechnet.

/? APILUS ELEKTROEPILATION

Erlebe die Zukunft der Haarentfernung und genief3e
glatte, haarfreie Haut - fiirimmer!

Die Elektroepilation mit dem Apilus xCell Pur zerstért
gezielt den Haarfollikel mittels préziser Mikrostréme

und sorgt so fiir eine definitive Haarentfernung.

Diese Methode ist flir alle Hauttypen und Haarfarben
geeignet und arbeitet dabei schnell, schmerzarm und sicher.
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Erstgesprach mit Probebehandlung
zum Kennenlernen

45 min € 70,00
Nachfolgende Behandlungen
werden auf den Kunden abgestimmt.

pro 15 min € 3500

WAXING MIT ZUCKER -
BESONDERS HAUTSCHONEND

Oberlippe oder Kinn
Augenbrauen
Gesicht
Achseln
Arme

Arme halb
Beine

Beine halb
FuBe

Zehen

Intim

Manner

Brust/Bauch
Brust und Bauch
Ricken komplett
Ricken halb
Schultern

" FUSSPFLEGE

Basis

aodh dyodh o dh o dh b dh dh

a o o dh dh

€

10,00
14,00
19,00

20,00
36,00
25,00
55,00
38,00
15,00
12,00

46,00

35,00
56,00
56,00
35,00
29,00

56,00

Anamnese, Fuf3bad, Hornhaut, Négel, Abschlusspflege

Spezial

€

74,00

Anamnese, Fuf3bad, Hornhaut, Hiihneraugen eingewachsene
Ndgel/Pilz-Behandlung, Ndgel, Abschlusspflege

" HANDPFLEGE

Basis

€

35,00

Handbad, Négel kiirzen und in Form bringen, Nagelhaut,

Abschlusspflege
Spezial - stark strapazierte Hande

Extras

Nagellack
Shellac
Shellac entfernen bei Fremdshellac

/JZB ZUSATZLEISTUNGEN

Augenbrauen farben
Wimpern farben
Augenbrauen und Wimpernfarben

€

€
€
€

b

45,00

12,00
20,00
15,00

20,00
20,00
35,00



