

GESICHTSBEHANDLUNG

Erstbehandlung

Beratungsgespräch, Hautanalyse, individuell abgestimmte Behandlung nach Hauttyp und Hautzustand

60 min € 90,00

Beauty Peel - Kräuterbehandlung

Das natürliche Multitalent mit der Kraft der Kräuter. Verleihe deiner Haut einen Frische-Kick.

75 min € 125,00*

Herbs2Peel Plus - Kräuterbehandlung

Unterstützung bei Hautproblemen: Akne, Couperose etc.

90 min € 150,00*

Corrective Peel - Kräuterschälkur

Hautprobleme werden auf natürliche Weise korrigiert. Die Hautqualität verbessert sich nach jeder Behandlung sichtbar und spürbar.

1 Kräuterschälkur mit Produkten für die Heimpflege im Wert von 95€ inklusive Nachbehandlung im Institut.

90 min € 284,00

Fruchtsäure

Peeling zur Verbesserung der Hautstruktur. Sorgt für einen ebenmäßigen, frischen und strahlenden Teint.

75 min € 125,00*

Needling

Sofortiger Wirkstofftransport, Anregung der Collagen und Elastin Produktion, beschleunigte Zellteilung

75 min € 155,00*

Polyabrasion

Intensives Abtragen von abgestorbenen Hornzellen, Glättung der Hautoberfläche, Verfeinerung der Poren.

60 min € 125,00*

APILUS ELEKTROEPILATION

Erlebe die Zukunft der Haarentfernung und genieße glatte, haarfreie Haut – für immer!

Die Elektroepilation mit dem Apilus xCell Pur zerstört gezielt den Haarfollikel mittels präziser Mikroströme und sorgt so für eine definitive Haarentfernung.

Diese Methode ist für alle Hauttypen und Haarfärben geeignet und arbeitet dabei schnell, schmerzarm und sicher.



Erstgespräch mit Probebehandlung zum Kennenlernen

45 min € 70,00

Nachfolgende Behandlungen werden auf den Kunden abgestimmt.

pro 15 min € 35,00

* Die Preise verstehen sich als ab Preis und können je nach Behandlungswunsch variieren. Der genaue Preis wird im Zuge einer Erstbehandlung berechnet.

WAXING MIT ZUCKER – BESONDERS HAUTSCHONEND

Oberlippe oder Kinn	€ 10,00
Augenbrauen	€ 14,00
Gesicht	€ 19,00
Achseln	€ 20,00
Arme	€ 36,00
Arme halb	€ 25,00
Beine	€ 55,00
Beine halb	€ 38,00
Füße	€ 15,00
Zehen	€ 12,00
Intim	€ 46,00

Männer

Brust/Bauch	€ 35,00
Brust und Bauch	€ 56,00
Rücken komplett	€ 56,00
Rücken halb	€ 35,00
Schultern	€ 29,00

FUSSPFLEGE

Basis	€ 56,00
Anamnese, Fußbad, Hornhaut, Nägel, Abschlusspflege	
Spezial	€ 74,00

Anamnese, Fußbad, Hornhaut, Hühneraugen eingewachsene Nägel/Pilz-Behandlung, Nägel, Abschlusspflege

HANDPFLEGE

Basis	€ 35,00
Handbad, Nägel kürzen und in Form bringen, Nagelhaut, Abschlusspflege	
Spezial - stark strapazierte Hände	€ 45,00
Extras	
Nagellack	€ 12,00
Shellac	€ 20,00
Shellac entfernen bei Fremdshellac	€ 15,00

ZUSATZLEISTUNGEN

Augenbrauen färben	€ 20,00
Wimpern färben	€ 20,00
Augenbrauen und Wimperfärben	€ 35,00